
Para artículos a partir de 110 cm pueden  

aplicarse gastos de transporte adicionales.

Los articulos caracterizandos con ◊ no son artículos  

de almacén, pero se obtienen a corto plazo.
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Entrecaras 

mm

Longitud 

nominal

mm

Ø exterior nominal

mm

613T 6144 6212 Ref.

€ € €

19 51 30 –  24,15  20,09  …0019

22 51 32,5 11,86  24,14  20,09  …0022

24 51 35 11,86  24,15  21,23  …0024

27 53 39 12,78  24,94  23,03  …0027

30 56,5 43 14,23  24,95  23,62  …0030

32 57 45 15,19  24,94  23,62  …0032

33 57 47 –  28,96  –  …0033

34 57 47,5 16,16  28,96  –  …0034

36 60 50 17,37  28,97  29,07  …0036

38 65 53 17,98  28,96  –  …0038

41 65 56 20,94  45,03  41,27  …0041

46 69 62,5 22,74  48,26  48,56  …0046

50 71,5 67,5 25,14  56,30  54,54  …0050

55 72 73 31,01  64,37  67,69  …0055

60 74 79 37,13  74,00  79,78  …0060

(W730) (W522) (W625)

Características: DIN 3124 – ISO 2725-1, rectificada y cromada mate, con pasador de retención.

6212  

Vasos para llave de vaso hexagonal de 3/4"  

613T 

Características: DIN 3124 – ISO 2725-1, con pasador de retención y con moleteado antideslizante.  

Fabricado en acero de alto rendimiento HPQ®, cromado.

Vaso llave de vaso hexagonal de 3/4", larga NEW

6144  

De acero de cromo-vanadio, hexágono hembra con cantos redondeados para 

proteger la cabeza del tornillo.

6144 De acero de vanadio GEDORE 31CrV3, con moleteado antideslizante.

6212 

NEW
Fabricado en acero de alto rendimiento HPQ®, cromado.

613T  

Características: DIN 3124 – ISO 2725-1, con pasador de retención y con moleteado antideslizante.  

De acero al cromo-vanadio, pulida y cromada.

Punta para llave de vaso bihexagonal de 3/4"  

Entrecaras 

mm

Longitud nominal

mm

Ø exterior nominal

mm

6110 Ref.

€

22 51,5 32,0 29,05  …0022

24 51,5 34,0 30,32  …0024

27 54,0 38,0 34,25  …0027

30 56,5 42,0 40,40  …0030

32 58,0 44,5 43,00  …0032

36 61,0 49,5 49,68  …0036

38 65,0 52,5 54,43 *  …0038

41 68,0 55,5 59,37  …0041

46 73,0 61,0 66,32  …0046

50 78,0 66,0 75,25  …0050

55 81,0 72,0 86,55  …0055

(W529)* Tamaño no normalizado.

Entrecaras 

mm

Longitud

mm

∅ exterior

mm

6214 Ref.

€

24 90,0 34,0 42,22  …0024

27 90,0 38,5 46,64  …0027

30 90,0 42,0 52,38  …0030

32 90,0 44,5 55,26  …0032

36 90,0 49,5 64,23  …0036

41 90,0 55,5 76,30  …0041

(W625)

Vasos de llave de vaso
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